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FRILUFTS
FRAMJANDET

Protokoll Styrelsemote Friluftsfrimjandets
Haninge Lokalavdelning den 2022-02-16

Narvarande: Maria Moden, Francois Herrault, Christel Birgell, Asa Liljegren, Lubna
Boudjema, Stina Taylor, Marie Littke, Thomas Qvarnstrém och Karin Storgards.

1. Motets 6ppnande
Ordférande Maria Moden 6ppnar motet.

2. Val av ordférande
Maria Modén valjs till ordférande fér motet.

3. Val av sekreterare
Asa Liljegren
Francois Herrault fyller i att-gora listan.

4. Val av justerare
Stiina Taylor valjs till justerare

5. Godkannande av dagordningen
Dagordningen godkanns

6. Foregaende protokoll ar justerat och publicerat.

7. Post:
Vi har mgjlighet att anmala oss till Fritidsmassan 2022, onsdag 6/4 kl17-20.
Thomas undersoker vilka som kan tanka sig att medverka.
Tips om webkurs i tecken, Maria vidarebefordrar till alla ledare.

8. Ekonomi
- Forslag budget fér 2022
Styrelsen foreslar ett minusresultat for 2022.
(se appendix).

9. Arsmétet vad behdvs géras? Verksamhetsberattelse och verksamhetsplan

https://docs.google.com/document/d/1nZpg6 108yQF12JDf4upAOhtr2GnS84P/edit#
heading=h.gjdgxs


https://docs.google.com/document/d/1nZpq6_IO8yQF12JDf4upA0htr2GnS84P/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1nZpq6_IO8yQF12JDf4upA0htr2GnS84P/edit#heading=h.gjdgxs

Tobias Brandén fran Enskede LA foreslas av styrelsen som ordférande for arsmotet,
Karin Storgards féreslas som sekreterare.

https://docs.google.com/document/d/1PooYAGCIiBjS-za4K_jkbG3IDoSdIRUX4/edit?u
sp=sharing&ouid=107187004836436425580&rtpof=true&sd=true

10. Protokollféra tidigare taget mailbeslut
Karin Storgards, Stina Taylor och Marie Littke tilldelas grenledarskap kanot fér 2022..

11. Samarbete med gymnasium i Haninge, se mail fran Sven Elfverson, Idrottslarare
Fredrika Bremergymnasiet

Se mail i Appendix A
Francois undersoker vilka aktiviteter som skulle kunna vara aktuella, och i vilken

omfattning. Fragan gar sedan vidare till respektive gren.

12. Statistikmdte 22 februari
Vi ar kallade till ett méte med Carl Crawford med anledning av minskat antal
medlemmar. Thomas Qvarnstrom kommer att narvara.

13. Textforslag for barnledarrekrytering:
https://docs.google.com/document/d/1w4X5IXEYtMvhRQ6bTGoV-MEEGDK7Oobi/ed
it?usp=sharing&ouid=107187004836436425580&rtpof=true&sd=true

14. Genomgang att-gora lista
Att-goéra-listan gicks igenom

15. Nasta moéte
Digitalt mote séndag 13:e Mars. ki 19.00.

16. Motet avslutas

Vid protokollet Justerare
Stina Taylor

Asa Liljegren Stina Taylor



Appendix A

Hej

Jag undersdker mojligheten att hitta en samverkan med friluftsframjandet och kanske i forsta hand
mot kajaksidan men dven andra grenar kan vara av intresse.

En grundtanke ar att vi har material som kan anvandas i undervisning men aven att féreningen vi
samarbetar med kan anvdanda det materialet mot gymnasieungdomar i Haninge och till viss del i sin
ordinarie verksamhet. Att vi underlattar for vara ungdomar att hitta vagar in i féreningslivet och deras
verksamheter. Medel finns for 2022 men vi hoppas att vi kan hitta samarbeten som stracker sig dver
en langre tid an sa.

En tanke vi har ar att samla de delar som ar kopplade till friluftsliv till Rudan for att kanske kunna
erbjuda nagra tidpunkter under aret da vi har préva pa verksamhet mot flera friluftsaktiviteter
utanfor skoltid och om tillfalle ges under skoltid.

Vi hoppas att ni ar intresserade och ses garna for att prata om majligt genomférande.

Halsningar

Sven Elfverson

Idrottslarare Fredrika Bremergymnasiet
sven.elfverson@haninge.se
0702131590, 0706696204



Appendix B

Budget 2022

RORELSEINTAKTER

3020 Medlemskapsavgifter

3310 Ovriga aktivitetsavgifter

3311 Kanot aktivitetsavgifter

3312 Vandring aktivitetsavgifter

3313 Klattring aktivitetsavgifter

3314 Barn aktivitetsavgifter

3317 MTB aktivitetsavgifter

3318 Langfardsskridsko aktivitetsavgifter
3111 Kanot kommunala bidrag

3112 Vandring kommunala bidrag

3113 Klattring kommunala bidrag

3114 Barn kommunala bidrag

3117 MTB kommunala bidrag

3118 Langfardskriskor kommunala bidrag

3410 Sponsring
SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER

4410 Ovrig férbrukning

4411 Kanot férbrukning

4412 Vandring férbrukning

4413 Klattring forbrukning

4414 Barn foérbrukning

4417 MTB forbrukning

4418 Langfardsskridsko forbrukning
Total forbrukning

Kostnad material

76000
6000
99400
20920
46390
29400
3600
4500
4000
2000
7567
12000
1950
1 500,00
1000

316227

-130661
—-20000
-2000
-18300
-21500
-2200
-1000
-195661



5460 Ovrig material

5461 Kanot material

5462 Vandring material

5463 Klattring material

5464 Barn material

5467 MTB material

5468 Langfardsskridsko material

Total material

Kostnad utbildning

7610 Ovrig utbildning

7611 Kanot utbildning

7612 Vandring utbildning

7613 Klattring utbildning

7614 Barn utbildning

7617 MTB utbildning

7618 Langfardsskrisko utbildning
Total utbildning

SUMMA RORELSEKOSTNADER

Rorelseresultat fore avskrivningar

Rorelseresultat efter avskrivningar

BERAKNAT RESULTAT

—-27000
-51500

-3000

-81500

-15000
—-32000
-12200
-33495
-16600
-3500
-4500
-117295

-394456

-78229

-78229
-78229



